la deuda del productor aludido era de 

comphs de espsra pagg 
ese interin quedd si 

$ 1780.000; habfa pagado 
nazaba ejscutar'o judicialmente por los § 280.000, ¥ 

““alma de Dios'’ que es profesional int=1viniente, quie- 

re cobrar por sus honorarios nada menos que $ 130.000 

(ciento treinta mil pesos.) 
Es de lamentar entre todos los ciudadanos que se- 

guimos creyendo en nuestros hombres de gobierno y e 

y més aln en uUn organismo rec- 

del Crédito Pablico como lo es el Banco Repiblica,

u an estos hechos que por cierto son muy 

'ya que crean un clina de